

Data Manifestazione: 15/09/2019

11^ PEDALAVIS

Codice: 151273

Classe: CICLOTURISMO

Località: Piazza del Popolo a Vittorio Veneto

| Comune | Località | Distanze | | ORA DI PASSAGGIO | | | |
|------------------------|--------------------------------------|----------|-------------|------------------|--------|--------|--------|
| | | Parziale | Progressivo | 21km/h | 25km/h | 29km/h | 34km/h |
| Vittorio Veneto (TV) | Inizio | 0.00 Km | 0.00 Km | 09:30 | 09:30 | 09:30 | 09:30 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Brandolino Brandolini1 | 0.36 Km | 0.36 Km | 09:31 | 09:30 | 09:30 | 09:30 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Antonello Da Serravalle | 0.21 Km | 0.57 Km | 09:31 | 09:31 | 09:31 | 09:31 |
| Vittorio Veneto (TV) | Viale Camillo Benso Conte Di Cavour | 0.30 Km | 0.87 Km | 09:32 | 09:32 | 09:31 | 09:31 |
| Vittorio Veneto (TV) | Piazza Del Foro Boario | 0.22 Km | 1.08 Km | 09:33 | 09:32 | 09:32 | 09:31 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Guido Casoni | 0.13 Km | 1.21 Km | 09:33 | 09:32 | 09:32 | 09:32 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Guido Casoni1 | 0.03 Km | 1.24 Km | 09:33 | 09:32 | 09:32 | 09:32 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Guido Casoni2 | 0.18 Km | 1.43 Km | 09:34 | 09:33 | 09:32 | 09:32 |
| Vittorio Veneto (TV) | Piazza Della Fontana | 0.08 Km | 1.51 Km | 09:34 | 09:33 | 09:33 | 09:32 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Martiri Della Libertà32 | 0.20 Km | 1.71 Km | 09:34 | 09:34 | 09:33 | 09:33 |
| Vittorio Veneto (TV) | Viale Camillo Benso Conte Di Cavour1 | 0.14 Km | 1.85 Km | 09:35 | 09:34 | 09:33 | 09:33 |
| Vittorio Veneto (TV) | Viale Della Vittoria | 0.51 Km | 2.36 Km | 09:36 | 09:35 | 09:34 | 09:34 |
| Vittorio Veneto (TV) | Viale Trento E Trieste | 0.35 Km | 2.71 Km | 09:37 | 09:36 | 09:35 | 09:34 |
| Vittorio Veneto (TV) | Viale Trento E Trieste4 | 0.17 Km | 2.88 Km | 09:38 | 09:36 | 09:35 | 09:35 |
| Vittorio Veneto (TV) | Viale Della Vittoria2 | 0.17 Km | 3.05 Km | 09:38 | 09:37 | 09:36 | 09:35 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Daniele Manin2 | 0.63 Km | 3.68 Km | 09:40 | 09:38 | 09:37 | 09:36 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Lorenzo Da Ponte1 | 0.19 Km | 3.88 Km | 09:41 | 09:39 | 09:38 | 09:36 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Del Pretorio | 0.30 Km | 4.18 Km | 09:41 | 09:40 | 09:38 | 09:37 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Umberto Cosmo | 0.17 Km | 4.35 Km | 09:42 | 09:40 | 09:39 | 09:37 |
| Vittorio Veneto (TV) | Piazza Giovanni Paolo I | 0.25 Km | 4.60 Km | 09:43 | 09:41 | 09:39 | 09:38 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Gian Paolo Malanotti | 0.07 Km | 4.67 Km | 09:43 | 09:41 | 09:39 | 09:38 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Antonio Correr | 0.39 Km | 5.06 Km | 09:44 | 09:42 | 09:40 | 09:38 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Della Gallina | 0.15 Km | 5.21 Km | 09:44 | 09:42 | 09:40 | 09:39 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Del Fante | 0.14 Km | 5.35 Km | 09:45 | 09:42 | 09:41 | 09:39 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Del Fante1 | 0.26 Km | 5.61 Km | 09:46 | 09:43 | 09:41 | 09:39 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Ugo Foscolo | 0.16 Km | 5.77 Km | 09:46 | 09:43 | 09:41 | 09:40 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Ugo Foscolo1 | 0.27 Km | 6.04 Km | 09:47 | 09:44 | 09:42 | 09:40 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Giuseppe Pasqualis | 0.28 Km | 6.32 Km | 09:48 | 09:45 | 09:43 | 09:41 |
| Vittorio Veneto (TV) | Viale Rizzera | 0.24 Km | 6.56 Km | 09:48 | 09:45 | 09:43 | 09:41 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Nino Bixio | 0.36 Km | 6.92 Km | 09:49 | 09:46 | 09:44 | 09:42 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Del Gelsolino | 0.14 Km | 7.06 Km | 09:50 | 09:46 | 09:44 | 09:42 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Mario Pietrella | 0.21 Km | 7.26 Km | 09:50 | 09:47 | 09:45 | 09:42 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Giacomo Boni | 0.12 Km | 7.38 Km | 09:51 | 09:47 | 09:45 | 09:43 |
| Vittorio Veneto (TV) | Viale Del Consiglio | 0.22 Km | 7.60 Km | 09:51 | 09:48 | 09:45 | 09:43 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Lazzaretto | 0.83 Km | 8.43 Km | 09:54 | 09:50 | 09:47 | 09:44 |
| Cappella Maggiore (TV) | Via Cal Della Veia | 0.74 Km | 9.17 Km | 09:56 | 09:52 | 09:48 | 09:46 |
| Cappella Maggiore (TV) | Via Anzano | 0.84 Km | 10.01 Km | 09:58 | 09:54 | 09:50 | 09:47 |
| Cappella Maggiore (TV) | Via Anzano (Sp422) | 0.55 Km | 10.56 Km | 10:00 | 09:55 | 09:51 | 09:48 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Carlo Forlanini | 0.38 Km | 10.94 Km | 10:01 | 09:56 | 09:52 | 09:49 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Carbonera | 0.22 Km | 11.17 Km | 10:01 | 09:56 | 09:53 | 09:49 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Palmanova | 0.37 Km | 11.53 Km | 10:02 | 09:57 | 09:53 | 09:50 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Maspiron | 0.25 Km | 11.79 Km | 10:03 | 09:58 | 09:54 | 09:50 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Dalmazia | 0.36 Km | 12.15 Km | 10:04 | 09:59 | 09:55 | 09:51 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Dalmazia4 | 0.58 Km | 12.73 Km | 10:06 | 10:00 | 09:56 | 09:52 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Carso | 0.84 Km | 13.57 Km | 10:08 | 10:02 | 09:58 | 09:53 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Sant'Andrea | 0.36 Km | 13.93 Km | 10:09 | 10:03 | 09:58 | 09:54 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via a. Parravicini | 0.21 Km | 14.14 Km | 10:10 | 10:03 | 09:59 | 09:54 |
| Vittorio Veneto (TV) | Via Cavour (Ss51) 39 | 0.20 Km | 14.34 Km | 10:10 | 10:04 | 09:59 | 09:55 |
| Vittorio Veneto (TV) | Viale Della Vittoria3 | 0.78 Km | 15.11 Km | 10:13 | 10:06 | 10:01 | 09:56 |
| Vittorio Veneto (TV) | Fine | 0.05 Km | 15.16 Km | 10:13 | 10:06 | 10:01 | 09:56 |